
 

 

 

Projekt „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy                         

w powiecie buskim (VI)” 

 

W 2020 roku Powiatowy Urząd Pracy w Busku - Zdroju zrealizował projekt pn. 

Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie 

buskim (VI) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 (RPO WŚ), Oś priorytetowa 10 Otwarty rynek pracy, Działanie 10.1 Działania 

publicznych służb zatrudnienia na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 

roku życia (projekty pozakonkursowe), na podstawie umowy o dofinansowanie projektu 

zawartej 27.02.2020 r. z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach pełniącym rolę Instytucji 

Pośredniczącej (IP). 

Celem projektu było zwiększenie możliwości zatrudnienia osób powyżej 29 roku życia, 

znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, zarejestrowanych                                        

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Busku - Zdroju jako osoby bezrobotne. 

W 2020 roku w w/w projekcie uczestniczyły 89 osób bezrobotnych. Poprzez realizację 

projektu osiągnięto następujące rezultaty: 

 3 osoby skierowano na staż, 

 9 osób skierowano na szkolenie, 

 48 osób skierowano do prac interwencyjnych, 

 16 osób otrzymało dofinansowanie do podjęcia działalności gospodarczej, 

 13 osób podjęło pracę na stanowiskach objętych refundacją kosztów ich wyposażenia lub 

doposażenia.    

Dzięki podjętym działaniom osoby bezrobotne uczestniczące w projekcie miały 

możliwość zdobycia nowego doświadczenia zawodowego, dostosowania swoich kwalifikacji               

i umiejętności zawodowych do potrzeb rynku pracy, uzyskania zatrudnienia w ramach 

subsydiowanych form zatrudnienia lub uzyskania finansowego usamodzielnienia się w ramach 

podjętej we własnym zakresie działalności gospodarczej. 

Wykorzystane środki na realizację projektu w zakresie aktywizacji zawodowej 

bezrobotnych – 759,5 tys. zł, z czego 85,0%, tj. 645,6 tys. zł  stanowił wkład środków 

wspólnotowych Unii Europejskiej. 

 

W 2020 r. w ramach projektu były realizowane także instrumenty pomocowe jakie 

zostały przyjęte ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych                        

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. W oparciu pozyskane na ten cel dodatkowe środki  

wsparciem finansowym objęto 335 przedsiębiorców niezatrudniających pracowników oraz 

111 mikro, małych i średnich przedsiębiorców zatrudniających pracowników. Łącznie na ten 

cel wydano 2 280,0 tys. zł, z czego 85,0% stanowił wkład środków wspólnotowych Unii 

Europejskiej. 
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